
Locations vacances – Hébergements

Classement : 2 étoiles - Modes de paiement : Chèques Vacances

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Lebeaud Jacqueline et Guy 56 La Champagne 17120
Semussac

06 70 63 01 67
05 46 90 86 42

guy.lebeaud17@gmail.com

Semaine : de 280,00 € à 410,00 €
Taxe de séjour : 1,05 €

Logis de la Transhumance - Le
Frêne

20 rue de la
Transhumance

Javrezac

17120
Cozes

06 32 04 86 46
0632048646

didier.herbert@laposte.net
https://www.logisdelatranshum

ance-cozes.fr/

Week-end : de 135,00 € à 180,00 €
Semaine : de 300,00 € à 560,00 €

Camping La Ferme de Chez
Filleux

Lieu-dit Filleux
RD 244

17120
Arces

05 46 90 84 33
06 85 93 00 60

laferme.chezfilleux@orange.fr
http://camping-chezfilleux.com

Forfait : 21,70 €
Prix électricité / jour : 3,60 €

Emplacement : 25,30 €
Location Mobilhome semaine : de 250,00 € à

550,00 €
Location Mobilhome week-end : 100,00 €

Camping les 2 Salamandres 4 Bas Prézelle 17120
Arces

06 18 88 93 92
contact@campingles2salaman

dres.fr
https://campingles2salamandr

es.fr/

Camping le Sorlut 20 rue des chênes 17120
Cozes

06 45 46 07 90
contact@camping-charente-

maritime-cozes.com
https://www.camping-charente-

maritime-cozes.com/

Prix enfant / jour : de 4,00 € à 5,00 €
Forfait : de 13,00 € à 18,20 €

Location mobilhome nuitée : de 65,00 € à
120,00 €

Prix électricité / jour : 4,00 €
Location tente équipée week-end : de 90,00 € à

130,00 €
Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix animal / jour : 2,00 €

Prix voiture caravane / jour : jusqu'à 2,50 €
Location tente équipée semaine : de 220,00 € à

470,00 €
Prix emplacement camping-car : de 13,00 € à

18,20 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Prix par personne supplémentaire : 5,00 €
Emplacement : de 13,00 € à 18,20 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 250,00 €
à 700,00 €

Location HLL / Bungalow week-end : de 120,00
€ à 240,00 €

Prix voiture caravane / jour : jusqu'à 2,50 €
Forfait : de 13,00 € à 18,20 €
Prix électricité / jour : 4,00 €

Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : de 4,00 € à 5,00 €

Taxe de séjour : 0,22 €
Prix animal / jour : 2,00 €

Prix emplacement camping-car : de 13,00 € à
18,20 €

Prix par personne supplémentaire : 5,00 €
Location tente équipée semaine : de 220,00 € à

470,00 €
Location tente équipée week-end : de 90,00 € à

130,00 €
Emplacement : de 13,00 € à 18,20 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 250,00 €
à 700,00 €

Location HLL / Bungalow week-end : de 120,00
€ à 240,00 €

Location mobilhome nuitée : de 65,00 € à
120,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping Bois de la Chasse 17 chemin de la Motte
Ronde

17120
Semussac

05 46 22 37 71
06 33 79 93 43

boisdelachasse@orange.fr
http://www.boisdelachasse.co

m

Deux personnes : de 13,00 € à 15,50 €
Semaine : de 350,00 € à 550,00 €

Camping Bois de la Chasse 17 chemin de la Motte
Ronde

17120
Semussac

05 46 22 37 71
06 33 79 93 43

boisdelachasse@orange.fr
http://www.boisdelachasse.co

m

Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix adulte / jour : 3,90 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 2,00 €

Prix emplacement camping-car : 13,50 €
Emplacement : de 17,50 € à 20,50 €

Location Mobilhome semaine : de 190,00 € à
530,00 €

Taxe de séjour : 0,22 €
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